BUS Biévres Burospace =» Vélizy-Villacoublay Base Aérienne 107
=>»Chaville Gare Chaville Rive Droite (®][L]

Lundi au vendredi

Bievres Burospace 719 7.29 7.41 755 8.08 8.34 15.44 15.59 16.13 16.29 16.44 16.59 17.13 17.29 17.44 17.59 18.13 18.29 18.44 18.59 19.13 19.33 19.53 20.20 20.53
Vélizy-Villacoublay Base Aérienne 107 720 730 7.42 756 8.09 8.35 15.45 16.00 16.14 16.30 16.45 17.00 17.14 17.30 17.45 18.00 18.14 18.30 18.45 19.00 19.14 19.34 19.54 20.21 20.54
Rond-Point Val de Grace 722 732 7.44 758 8.11 8.37 15.47 16.02 16.16 16.32 16.47 17.02 17.16 17.32 17.47 18.02 18.16 18.32 18.47 19.02 19.16 19.36 19.56 20.23 20.56

Les Ailes 7.23 734 7.46 8.00 8.13 8.39 15.48 16.04 16.18 16.34 16.49 17.04 17.18 17.34 17.49 18.04 18.18 18.34 18.49 19.04 19.18 19.37 19.57 20.24 20.57

Les Hélices 7.25 7.36 7.48 8.02 8.15 8.41 15.50 16.05 16.19 16.35 16.50 17.06 17.20 17.36 17.51 18.06 18.19 18.35 18.50 19.05 19.19 19.39 19.59 20.26 20.59

Route Militaire 7.25 737 7.49 8.03 8.16 8.42 15.50 16.06 16.20 16.36 16.51 17.07 17.21 17.37 17.52 18.07 18.20 18.36 18.51 19.06 19.20 19.39 19.59 20.26 20.59

Général Valérie André 7.26 7.38 7.50 8.04 8.17 8.43 15.51 16.07 16.21 16.37 16.52 17.08 17.22 17.38 17.53 18.08 18.21 18.37 18.52 19.07 19.21 19.40 20.00 20.27 21.00

Zone Aéronautique 7.26 7.38 7.50 8.04 8.17 843 15.51 16.07 16.21 16.37 16.52 17.08 17.22 17.38 17.53 18.08 18.21 18.37 18.52 19.07 19.21 19.40 20.00 20.27 21.00

el 0 6.22 6.44 6.59 7.13 7.27 7.39 7.51 805 8.18 844 15.52 16.08 16.22 16.38 16.53 17.09 17.23 17.39 17.54 18.09 18.22 18.38 18.53 19.08 19.22 19.41 20.01 20.28 21.01

SepElplesls 6.23 6.45 7.00 7.14 7.28 7.40 7.52 806 8.19 8.45 15.53 16.09 16.23 16.39 16.54 17.10 17.24 17.40 17.55 18.10 18.23 18.39 18.54 19.09 19.23 19.42 20.02 20.29 21.02

Colllse[= e 2esy | 6.25 6.47 7.02 7.16 7.30 7.42 755 8.09 822 848 15.55 16.11 16.25 16.41 16.56 17.12 17.26 17.42 17.57 18.12 18.25 18.41 18.56 19.11 19.25 19.45 20.05 20.32 21.05

selelanlEle e 6.26 6.48 7.03 7.17 7.32 7.44 757 8.11 824 8.49 15.56 16.12 16.26 16.42 16.57 17.13 17.28 17.44 17.59 18.14 18.27 18.43 18.58 19.12 19.26 19.46 20.06 20.33 21.06

Hleclelleoneles 6,27 6.49 7.05 7.19 734 746 7.59 8.13 8.26

Hleciel=@iEnelen= | 6.28 6.50 7.06 7.20 7.35 7.47 8.00 8.14 8.27

e ol er2lae . 6.28  6.50 7.07 7.21 7.36 7.48 8.01 8.15 8.28

SEWelsoalselees 630 6.52 7.09 7.23 7.38 7.50 8.03 8.17 8.30

ColllselasE =g, 632 6.54 7.11 7.25 7.40 7.52 8.06 820 8.33

selelanlEl e 6.33 6.55 7.12 7.26 7.41 7.53 8.07 8.21 834 I

VEeESEglesie 6.35 6.57 7.14 729 7.44 756 8.10 8.24 837 8.52 15.58 16.14 16.28 16.45 17.00 17.16 17.31 17.47 18.02 18.17 18.30 18.46 19.01 19.15 19.29 19.49 20.09 20.35 21.08

Viroflay @l 6,37 659 7.17 7.32 7.47 759 8.13 8.27 8.40 855 16.01 16.17 16.31 16.48 17.03 17.19 17.34 17.50 18.05 18.20 18.33 18.49 19.04 19.18 19.32 19.52 20.12 20.37 21.10
AllslEgseeleEle 637 7.00 7.18 7.33 7.48 8.00 8.14 828 8.41 8.56 16.02 16.18 16.32 16.49 17.04 17.20 17.35 17.51 18.06 18.21 18.34 18.50 19.05 19.19 19.33 19.53 20.13 20.38 21.11

CEVIEAEIFA S e 6,39 7.02 7.20 735 7.50 8.02 8.16 830 843 8.58 16.04 16.20 16.34 16.51 17.06 17.22 17.37 17.53 18.08 18.23 18.36 18.52 19.07 19.21 19.35 19.55 20.15 20.40 21.13

Chaville VB AeE 6.40 7.04 7.22 7.38 7.53 805 8.19 833 8.46 9.01 16.07 16.23 16.37 16.54 17.09 17.25 17.40 17.56 18.11 18.26 18.39 18.55 19.10 19.24 19.38 19.58 20.18 20.42 21.15
CEl= Ce s HVEREE @l 6.42 7.06 7.24 7.40 755 8.08 8.22 836 849 9.03 16.09 16.25 16.39 16.56 17.11 17.27 17.42 17.58 18.13 18.28 18.41 18.57 19.12 19.26 19.40 20.00 20.20 20.44 21.17

AU 643 7.07 7.25 7.41 7.56 8.09 823 837 8.50 9.04 16.10 16.26 16.40 16.57 17.12 17.28 17.43 17.59 18.14 18.29 18.42 18.58 19.13 19.27 19.41 20.01 20.21 20.45 21.18

CRi@ap s bl 6.45 7.09 7.27 7.44 8.00 8.13 827 8.41 854 9.07 16.13 16.29 16.43 17.00 17.15 17.31 17.47 18.03 18.18 18.33 18.46 19.02 19.17 19.31 19.44 20.04 20.24 20.48 21.20

Notes a consulter :

Pas de service le samedi, dimanche et jours fériés.

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les conducteurs Phébus s'efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la
circulation peuvent retarder I'heure de passage indiquée.

[r_"} Faites signe au conducteur pour obtenir I'arrét de votre bus.




BUS Chaville Gare Chaville Rive Droite
=>» Vélizy-Villacoublay Base Aérienne =» Bievres Burospace

Lundi au vendredi

Chaville Gare Chaville Rive Droite 8.03 8.18 834 849 9.02 9.18 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.24
Résistance 8.05 820 8.36 851 9.03 9.19 16.02 16.17 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.17 19.33 19.48 20.26
Puits sans Vin 8.07 8.21 838 852 9.05 9.21 16.04 16.19 16.35 16.50 17.04 17.20 17.34 17.49 18.05 18.20 18.35 18.50 19.04 19.19 19.35 19.50 20.27
Gare Chaville Rive Gauche 8.09 824 840 8.55 9.07 9.23 16.06 16.21 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.21 19.36 19.51 20.28
Saint-Paul 8.11 825 8.42 856 9.08 9.23 16.06 16.21 16.38 16.53 17.08 17.24 17.38 17.53 18.09 18.24 18.39 18.54 19.07 19.21 19.37 19.52 20.29
Viroflay Chaville-Vélizy RER C 8.13 8.28 8.44 859 9.11 9.26 16.09 16.24 16.40 16.55 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.10 19.24 19.39 19.54 20.31
Albert Perdreaux 8.15 829 8.46 09.00 9.12 9.27 16.10 16.25 16.42 16.57 17.12 17.28 17.42 17.57 18.13 18.28 18.43 18.58 19.11 19.25 19.41 19.56 20.33
Cimetiére 8.16 830 8.47 9.01 9.13 9.28 16.11 16.26 16.43 16.58 17.13 17.29 17.43 17.58 18.14 18.29 18.44 18.59 19.12 19.26 19.42 19.57 20.33
Vélizy-Villacoublay Marcel Sembat 8.20 835 851 9.05 9.17 9.31 16.15 16.30 16.46 17.01 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.16 19.30 19.45 20.00 20.36
Robert Wagner 8.21 835 852 9.05 9.17 9.31 16.16 16.31 16.48 17.03 17.18 17.34 17.48 18.03 18.19 18.34 18.49 19.04 19.17 19.31 19.47 20.01 20.37
Picardie-Alsace | [ [ [ I | 16.17 16.32 16.49 17.04 17.19 17.35 17.49 18.04 18.20 18.35 18.50 19.05 19.18 19.32 19.48 20.03 20.39
Picardie-Champagne [ I | | | | 16.19 16.34 16.51 17.06 17.21 17.37 17.51 18.06 18.22 18.37 18.52 19.07 19.20 19.34 19.49 20.04 20.40
Centre Commercial Mozart | | | [ [ I 16.21 16.36 16.53 17.08 17.23 17.39 17.53 18.08 18.24 18.39 18.54 19.09 19.22 19.35 19.51 20.05 20.41
Savoie-Alsace | [ I I | | 16.23 16.38 16.54 17.09 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.24 19.37 19.52 20.06 20.42
College Saint-Exupéry 8.22 837 853 9.07 9.19 9.33 I I | | | I | [ [ I I | | | | [ [
Echangeur 8.25 840 8.56 9.10 9.22 9.36 16.26 16.41 16.57 17.12 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.27 19.40 19.54 20.08 20.44
Pointe Ouest 826 840 857 9.10 9.22 9.36 16.26 16.41 16.58 17.13 17.28 17.44 17.58 18.13 18.29 18.44 18.59 19.14 19.27 19.40 19.55 20.09 20.45
Zone Aéronautique 8.27 841 8.58 9.11 9.23 9.37 16.27 16.42 16.59 17.14 17.29 17.45 17.59 18.14 18.30 18.45 19.00 19.15 19.28 19.41 19.56 20.10 20.46
Général Valérie André 8.28 842 859 9.12 9.24 9.38 16.28 16.43 17.00 17.15 17.30 17.46 18.00 18.15 18.31 18.46 19.01 19.16 19.29 19.42 19.56 20.10 20.46
Route Militaire 8.29 843 9.00 9.13 9.25 9.39 16.29 16.44 17.01 17.16 17.31 17.47 18.01 18.16 18.32 18.47 19.02 19.17 19.30 19.43 19.57 20.11 20.47
Les Hélices 830 844 9.01 9.14 9.26 9.40 16.30 16.45 17.02 17.17 17.32 17.48 18.02 18.17 18.33 18.48 19.03 19.18 19.31 19.44 19.58 20.12 20.48
Les Ailes 8.32 846 9.03 9.16 9.28 9.42 16.32 16.47 17.04 17.19 17.34 17.50 18.04 18.19 18.35 18.50 19.05 19.20 19.33 19.46 19.59 20.13 20.49
Rond-Point Val de Grace 834 849 9.05 9.19 931 945 16.35 16.50 17.06 17.21 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.36 19.49 20.01 20.15 20.51
Base Aérienne 107 835 849 9.06 9.19 931 945 16.35 16.50 17.07 17.22 17.37 17.53 18.07 18.22 18.38 18.53 19.08 19.23 19.36 19.49 20.02 20.16 20.52
Biévres Burospace 837 852 9.08 9.22 934 947 16.38 16.53 17.09 17.24 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.39 19.52 20.04 20.17 20.53

Notes a consulter :

Pas de service le samedi, dimanche et jours fériés.

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les conducteurs Phébus s'efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la
circulation peuvent retarder I'heure de passage indiquée.

@ Faites signe au conducteur pour obtenir I'arrét de votre bus.




| Chaville Gare Chaville Rive Droite (®][L)
€=> \/élizy-Villacoublay Base Aérienne 107
m €-> Biévres Burospace

) N =
= o <
g 3 8
5 Qt(%
F
= B
N X
%2
o
=
59,
7
g,
O;.
Q
o %
>,
5 G T
5 NS
< 7
K o o)
2o 4%
=x Ny (o)
5 9
< O/' /?‘
G\
%.
)
Cx
Q
[ |
OHCY:
+H >o»
m =
R B
5 & 5o A
S 3220
- 308 4
@ QU = ~
T 3 3 a3 2 5
3 = 535° 5
3 % 3as
_8 S
0]
3
0]
E




